
 
 16.03.2022  с.Нижнее 

Кучуково 
№ 5  

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Кучуковского 

сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 06.02.2020 №4 «Об 

утверждении порядка проведения анализа 

поступивших обращений граждан в 

Кучуковском сельском поселении 

Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан»  

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-

ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», с 

частями 2, 3 статьи 23 Закона Республики Татарстан от 12 мая 2003 года № 16-ЗРТ 

«Об обращениях граждан в Республике Татарстан», во исполнение представления 

Прокурора Агрызского района Республики Татарстан от 11.11.2021 № 02-08-02-

2021/283 «Об устранении нарушений законодательства в сфере рассмотрения 

обращений граждан»,  Исполнительный комитет Кучуковского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление Исполнительного 

комитета Кучуковского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан от 06.02.2020 №4 «Об утверждении порядка проведения 

анализа поступивших обращений граждан в Кучуковском сельском поселении 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики 

Татарстан (http://agryz.tatarstan.ru), опубликовать на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, обнародовать в порядке размещения на 

информационном стенде Кучуковского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                       Р.А.НУРМУХАМЕТОВ 

 

 

kodeks://link/d?nd=902030664&prevdoc=603447129&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
http://agryz.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/


 
Утверждены  

постановлением Исполнительного комитета 

Кучуковского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан  

 

Изменения  

в постановление Исполнительного комитета Кучуковского сельского 

поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 

06.02.2020 №4 «Об утверждении порядка проведения анализа поступивших 

обращений граждан в Кучуковском сельском поселении Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан» 

 

 

 В Порядке проведения анализа поступивших обращений граждан в 

Кучуковском сельском поселении Агрызского муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденном постановлением Исполнительного комитета Кучуковского 

сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 

06.02.2020 №4: 

1) В пункте 4: 

 после слов «обобщает поступившие обращения граждан» дополнить словами 

«и составляет аналитическую справку до 10 числа месяца следующего за отчетным 

периодом.»; 

2) В пункте 6: 

 после слов «два раза в год» дополнить словами «до 15 числа месяца, 

следующего за отчетным периодом в разделе «Обращения граждан». 

 

 

 

 

 

 

 

 


